[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   22.09.2017  года                       с. Большое Ремонтное                                                       №   44

О назначении ответственных лиц

Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям 20 июля 2017г. №Пр-1710
1. Назначить ответственными должностными лицами Администрации Калининского сельского поселения за реализацию государственной национальной политики на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение»:

1.1.Мечётную Наталью Анатольевну – специалиста 1 категории по правовым и кадровым вопросам Администрации Калининского сельского поселения;
1.2.Рвачеву Юлию Эдуардовну – инспектора по ФК и спорту и молодежной политике Администрации Калининского сельского поселения.

2. Специалисту 1 категории по правовым и кадровым вопросам Администрации Калининского сельского поселения (Мечётная Н.А.) в течение трех дней с момента принятия настоящего распоряжения ознакомить должностных лиц Администрации Калининского сельского поселения с настоящим распоряжением.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения
Г.Н. Мазирка